
 

Uchwała nr  XLI/230/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Pierzwin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z poźn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Nadaje się drodze wewnętrznej, stanowiącej własność gminy Nowogród Bobrzański, 

położonej w miejscowości Pierzwin na działkach nr 236, nr 21 i nr 187 o łącznej powierzchni 

0,38 ha  nazwę: ulica Sportowa. 

2. Położenie ulicy określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/…/ Robert Milto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia 

pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 

Wniosek o nadanie wraz z proponowaną nazwą ulicy w Pierzwinie został złożony 

przez Radę Sołecką wsi Pierzwin w imieniu mieszkańców miejscowości. Przedmiotowa droga 

prowadzi do wiejskiego boiska sportowego. 

Wydzielona droga obejmuje działki oznaczone w ewidencji gruntów  numerami 

236,21 i 187 o łącznej powierzchni 0,38 ha i stanowi własność gminy Nowogród Bobrzański.  

 
 


